- di stabilire che il diritto di opzione potrà essere esercitato da Aci Pistoia Ser-

vizi s.r.l., con comunicazione da trasmettere via PEC all’Impresa entro 30 giorni 

dalla scadenza annuale del contratto e che il suddetto termine non è perentorio; 

- di stabilire che l’importo del servizio è nella misura di €. 39.900,00 (trenta-

novemilanovecento/00) oltre IVA ed oneri previdenziali, di cui: 

- €. 12.050,00 annuali, per lo svolgimento dell’attività di cui all’Allegato I, da 

remunerare “a corpo”, per un totale di €. 36.150,00 con riferimento all’intera 

durata triennale del contratto; 

- €.